蜜蜂飼育届
年　　月　　日

神奈川県知事　殿

住　　所
氏　　名
電話番号
Ｆ Ａ Ｘ
(電子ﾒｰﾙ					　)

養蜂振興法第３条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

１ 　　　年１月１日現在蜜蜂飼育状況
	飼育の場所
	飼育蜂群数

２ 　　　年蜜蜂飼育計画
	飼育の場所
	飼育
予定
最大
蜂群
数
	飼育の期間
	備考

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

備考　１　飼育計画については、１月１日から翌年の３月31日までの計画を記入してください。ただし、定飼以外で翌年３月31日以降(例えば４月30日)まで飼育する予定の場合は備考欄にその旨記入してください。
２　飼育の場所は、字及び地番まで記入してください。
３　飼育予定最大蜂群数の欄には、飼育の期間中に飼育を予定している最大の蜂群数を記入してください。
[bookmark: _GoBack]４　備考欄には、用途（採蜜、◯◯授粉用、西洋蜜蜂か日本蜜蜂か、等）を記入してください。